喜多方市岩月町大都中山5242-18 電話（0242）32-6118

芋煮会に芋煮会に芋煮会に芋煮会に

〔〔〔〔 出席出席出席出席 ・・・・ 欠席欠席欠席欠席 〕〕〕〕

会員氏名 会津若松市 ・ 喜多方

会員各位

新秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、会員の皆様との絆を深めるべく芋煮会を開催致します。他単会の方も、

ご家族でも、非会員のご興味がある方も、是非お誘い合わせの上ご出席下さ

いますようお願い申し上げます。

【 事務局 】 会津若松市町北町始宮前125 シゲキ会津インタービル３Ｆ

TEL ０２４２－２３－９３１５ FAX ０２４２－２３－９３１６０２４２－２３－９３１６０２４２－２３－９３１６０２４２－２３－９３１６

Ｅ－mail rinri-wakamatsu@smile.email.ne.jp

お忙しいところ恐縮ですが、お忙しいところ恐縮ですが、お忙しいところ恐縮ですが、お忙しいところ恐縮ですが、お忙しいところ恐縮ですが、お忙しいところ恐縮ですが、お忙しいところ恐縮ですが、お忙しいところ恐縮ですが、99月月月月月月月月2525日日日日日日日日（水）（水）（水）（水）（水）（水）（水）（水）までにまでにまでにまでにまでにまでにまでにまでに

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ又は又は又は又は又は又は又は又はメールにてご返信ください。メールにてご返信ください。メールにてご返信ください。メールにてご返信ください。メールにてご返信ください。メールにてご返信ください。メールにてご返信ください。メールにてご返信ください。

会津若松市倫理法人会

会長 平田信良

青年委員長 本田貞義